
 

společnost Petalit s.r.o 

 

 

 

Vážení obchodní partneři a přátelé, 

naším hlavním cílem není pouze distribuce materiálu, ale rádi bychom Vám byli i prostředníkem v přístupu k nejnovějším 
trendům a standardům, případně k novým technologiím, které jsou úzce propojené s kabelážní infrastrukturou. Zároveň 
bychom Vám chtěli ušetřit práci a s tím souvisí i aktuální INFOLINK, který máte právě před sebou. 

Příkladem může být níže zmiňovaný jednoduchý nástroj od společnosti EXCEL Networking usnadňující práci 
nejen projektantům, ale i další vybrané informace od našich doda vatelů dostupné v sekci IT podpora - dokumenty ke 
stažení. 

  

S přáním krásných Velikonočních svátků 

Petr Macháček 

 

  

 
 

Systém Redwood 

 
od společnosti Commscope přináší nový trend v osvětlení kancelářských budov. Především možnost napájení svítidel 
po datových kabelech dosud používaných téměř výhradně pro rozvod počítačových sítí. Redwood rozvody strukturované 

kabeláže nevyužívá pouze pro vlastní napájení, management a ovládání svítidel, ale i pro komunikaci mezi dalšími prvky 

zapojenými v této síti, např. stmívači, sensory intenzity osvětlení, nouzovým osvětlením, detektory pohybu či teploty atd. 
  

http://www.petalit.cz/
http://www.petalit.cz/
http://www.petalit.cz/


 

 

 

 

        

 

 
 
Excel Networking vytvořil jednoduchý soubor, který ocení nejen projektanti, ale všichni kdo řeší kabelové trasy. 

Jednoduše zadáte rozměry a hned zjistíte kolik kabelů se Vám vejde do konkrétního kanálu, drátěného žlabu nebo trubky 

a na základě použitého typu kabelu Vám také spočítá souběhy se silovými kabely. Určitě Vám ušetří spoustu času a 
počítání. 
 

 

 

 
 
Obchodní sdělení vám zasíláme na základě změny naší společnosti Petalit s.r.o.  
 
email adresa: info@petalit.cz 
web: http://www.petalit.cz/ 
 
 
Chci / nechci odebírat novinky: 
unsubscribe from this list    update subscription preferences  
  

 

mailto:info@petalit.cz
http://www.petalit.cz/
http://petalit.us9.list-manage.com/unsubscribe?u=02b2a5b75068720e173b9d9e6&id=4a6534b176&e=%5bUNIQID%5d&c=950ea579ba
http://petalit.us9.list-manage.com/profile?u=02b2a5b75068720e173b9d9e6&id=4a6534b176&e=%5bUNIQID%5d
http://www.petalit.cz/cz/inteligentni-osvetleni/
http://www.petalit.cz/cz/inteligentni-osvetleni/
http://www.petalit.cz/cz/inteligentni-osvetleni/
http://www.petalit.cz/cz/dokumenty-ke-stazeni-excel-networking/

